(.1' ·. · uNivERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
v a.1; Rua Sio Fnncisco Xavier, 524- RI- CEP 20550-013
~,~..

I

FOLHA

PORTARIA
210 IREITORIAJ99 01 01

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO no uso de suas

atribuições e tendo em vista o que consta do MM-077/REDE SIRIUS/99,

RESOLVE

Designar CHRISTINA T. R. BOTTARI, Bibliotecária, matricula n° 30.972-4, lotada na REDE

SIRIUS, para substituir a servidora REGINA HELENA T. AMATO, matricula n° 5838-8, no exerclcio

do Cargo em Comlsdo de CHEFE SERV. BIBLIOTECA CB/C, almbolo FG-01, númell) 799, durante

seus impedimentos legais, a partir de o9 de março de 1999: '·

UERJ, em 06 de abril de 1999.

PUBLICADO NO DOERJ
EM -ºL_ I li, I q O,

Dlatrlbulçlo: GR, DEARH (2), Rede SIRIUS e servidoras. . j PAG.~ ?>!. COLUNA
I